
令和２年４月９日  

 

 新入生保護者 様 

 

松戸市立小金中学校  

校 長 中道 俊一  

 

 

令和２年度第一回英語検定校内実施の中止について 

 

 保護者の皆様におかれましては、本校の教育活動に御理解、御協力を賜り感謝 

申し上げます。 

 さて、４月６日付で令和２年度第一回英語検定の校内実施についてお知らせ

しましたが、本県の緊急事態措置を踏まえ、中止といたします。御理解、御協力

のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

問い合わせ先 

松戸市立小金中学校 

教頭 佐々木 恵 

０４７－３４１－０６４６ 


